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1 C EDUCAZIONE ALLA CONVIVENZA CIVILE 8813238274 ASNAGHI EMILIA MANZO CONO NICOLACI PIETRO EDUCAZIONE CIVICA E CULTURA COSTITUZIONALE U CEDAM 12.2 No Si Si

1 C INGLESE 8848000789 GARZANTI  GRANDE DIZ.  INGLESE HAZON (IL) - SENZA CD + VOLUME WORD BY WORD U GARZANTI SCUOLA 68 No No Si

1 C FRANCESE 8808097358 BOCH R.  BOCH. DIZIONARIO DI FRANCESE 4ED. U ZANICHELLI 71.8 No No Si

1 C GEOGRAFIA 8829825727 FEDRIZZI E. DELLA VALENTINA G NUOVO UOMO AMBIENTE VOL 1 EDIZIONE 2004 1 MINERVA ITALICA 16.5 No Si No

1 C SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 8839300899 FIORINI BOCCHI CORETTI NON SOLO SPORT U MARIETTI SCUOLA 16.7 No Si Si

1 C INGLESE 0582856353 IORI F. PEDRAZZINI L. MARIANI L. ALBUM 1 SLIM PACK (STUDENT'S BOOK - WORKBOOK - CD - PORTFOLIO) 1 LONGMAN 17.3 No Si No

1 C FRANCESE 8849409737 GALLON FABIENNE  EXTRA! 1 PETRINI 15.1 No Si No

1 C SCIENZE 8869641767 LEOPARDI L. GARIBOLDI M. NUOVO SCIENZE PIU' - EDIZIONE RIFORMA -  (CINQUE VOLUMI IND.) U GARZANTI SCUOLA 30.15 No Si No

1 C MUSICA 8842417572 CRISTOFORI ALBERTO VACCHI VASCO C' E' MUSICA NELL'ARIA U B.MONDADORI 26.95 No Si No

1 C TECNOLOGIA 8808096459 PACI G.  MONDO DELLA TECNICA U ZANICHELLI 30.5 Si No No

1 C ITALIANO 8845131025 GUERRA TONINO MALERBA LUIGI STORIE DELL'ANNO MILLE U BOMPIANI PER LA SCUOLA 9.2 No No Si

1 C MATEMATICA 8880423835 GENOVESE T. MANZONE BERTONE L. RINALDI GIORGIO ARITMETICA A + TAVOLE NUMERICHE 1 LATTES 11.5 Si No No

1 C MATEMATICA 8880423851 GENOVESE T. MANZONE BERTONE L. RINALDI GIORGIO GEOMETRIA A 1 LATTES 10.4 Si No No

1 C STORIA 8869642909 CAROTTI  ARCO DEL TEMPO (L') VOL. 1 1 GARZANTI SCUOLA 19.8 Si No No

1 C RELIGIONE 881061237X AA.VV.  RELIGIONE PERCHÉ VOL.1 - CLASSE 1 E 2 + CD 1 EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED) 12.6 Si No No

1 C ITALIANO ANTOLOGIA 8839503676 ALPI ANNA BOTTO MANUELA GIACOSA MARIOLINA COMPAGNIA DEI LETTORI (LA) 1 1 PARAVIA 25.55 No Si No

1 C ITALIANO GRAMMATICA 8813254113 ASNAGHI EMILIA MANZO CONO NICOLACI PIETRO ITALIANO E NON SOLO...(L') -  4 VOLUMI CONF. INDIV. U CEDAM 28 No Si No

1 C ARTE E IMMAGINE 8849411197 BIGANO R. MATTIROLO L. ARTESTUDIO  A CON PORTFOLIO DELLE COMPETENZE +B1+B2+B3 U PETRINI 28 No Si No

2 C EDUCAZIONE ALLA CONVIVENZA CIVILE 8813238274 ASNAGHI EMILIA MANZO CONO NICOLACI PIETRO EDUCAZIONE CIVICA E CULTURA COSTITUZIONALE U CEDAM 12.2 No No Si

2 C RELIGIONE 8835014573 DE LUCA MARIO RONCONI MARCO PAROLE E PENSIERI 2 LA SCUOLA EDITRICE 12 No Si No

2 C INGLESE 8848000789 GARZANTI  GRANDE DIZ. INGLESE HAZON (IL) - SENZA CD  + VOLUME WORD BY WORD U GARZANTI SCUOLA 68 No No Si

2 C TECNOLOGIA 8808096459 PACI G.  MONDO DELLA TECNICA U ZANICHELLI 30.5 No No No

2 C FRANCESE 8808097358 BOCH R.  BOCH. DIZIONARIO DI FRANCESE 4ED. U ZANICHELLI 71.8 No No Si

2 C STORIA 8869642453 CAROTTI  ARCO DEL TEMPO (L') VOL. 2 2 GARZANTI SCUOLA 19 Si No No

2 C SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 8839300899 FIORINI BOCCHI CORETTI NON SOLO SPORT U MARIETTI SCUOLA 16.7 No No Si

2 C INGLESE 0582854849 IORI F. PEDRAZZINI L. MARIANI L. ALBUM 2 SLIM (STUDENT'S BOOK - WORKBOOK - CD) 2 LONGMAN 17.3 No Si No

2 C FRANCESE 8849409745 GALLON FABIENNE  EXTRA! 2 PETRINI 15.1 No Si No

2 C SCIENZE 8869641767 LEOPARDI L. GARIBOLDI M. NUOVO SCIENZE PIU' - EDIZIONE RIFORMA -  (CINQUE VOLUMI IND.) U GARZANTI SCUOLA 30.15 No No No

2 C MUSICA 8842417572 CRISTOFORI ALBERTO VACCHI VASCO C' E' MUSICA NELL'ARIA U B.MONDADORI 26.95 No No No

2 C ITALIANO ANTOLOGIA 8839503684 ALPI ANNA BOTTO MANUELA GIACOSA MARIOLINA COMPAGNIA DEI LETTORI (LA) 2 2 PARAVIA 24.5 No Si No

2 C MATEMATICA 8808138402 ARPINATI ANNA MARIA MUSIANI MARIA ROSA MATEMATICA IN AZIONE - ARITMETICA U ZANICHELLI 26.5 No No No

2 C MATEMATICA 8808138429 ARPINATI ANNA MARIA MUSIANI MARIA ROSA MATEMATICA IN AZIONE - GEOMETRIA U ZANICHELLI 27.3 No No No
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2 C GEOGRAFIA 8829825735 FEDRIZZI E. DELLA VALENTINA G NUOVO UOMO AMBIENTE  VOL 2A + 2B 2 MINERVA ITALICA 18.9 No Si No

2 C ITALIANO 8828603798 CALVINO ITALO CARENZI DARIA  MINOIA CARLO MARCOVALDO U EINAUDI SCUOLA 10.9 Si No No

2 C ITALIANO GRAMMATICA 8813254113 ASNAGHI EMILIA MANZO CONO NICOLACI PIETRO ITALIANO E NON SOLO...(L') -  4 VOLUMI CONF. INDIV. U CEDAM 28 No No No

2 C ARTE E IMMAGINE 8849411197 BIGANO R. MATTIROLO L. ARTESTUDIO  A CON PORTFOLIO DELLE COMPETENZE +B1+B2+B3 U PETRINI 28 No No No

3 C EDUCAZIONE ALLA CONVIVENZA CIVILE 8813238274 ASNAGHI EMILIA MANZO CONO NICOLACI PIETRO EDUCAZIONE CIVICA E CULTURA COSTITUZIONALE U CEDAM 12.2 No No No

3 C ITALIANO ANTOLOGIA 8823415721 AMBROSIO C.  ECO DELLE PAROLE (L') 3 BULGARINI 25.5 No Si No

3 C SCIENZE 8842414743 ALFANI A.M. BERNARDO DI M.R. PALUMBO M.T. SCIENZE IN QUATTRO VOLUMI U B.MONDADORI 32 No No No

3 C MUSICA 8849405936 LEONE L. MANGIALARDO S. DISKOVOLANTE 1+2 +CD U PETRINI 27.4 No No No

3 C RELIGIONE 8835014581 DE LUCA MARIO RONCONI MARCO PAROLE E PENSIERI 3 LA SCUOLA EDITRICE 12 No Si Si

3 C INGLESE 8848000789 GARZANTI  GRANDE DIZIONARIO INGLESE HAZON (IL) - SENZA CD ROM  + VOLUME WORD BY WORD U GARZANTI SCUOLA 68 No No Si

3 C GEOGRAFIA 8829826464 FEDRIZZI E. DELLA VALENTINA G NUOVO UOMO AMBIENTE  VOL 3A+3B 3 MINERVA ITALICA 18.9 No Si No

3 C MATEMATICA 8880423878 GENOVESE T. MANZONE BERTONE L. RINALDI GIORGIO GEOMETRIA C 3 LATTES 6.25 No Si No

3 C MATEMATICA 8880423886 GENOVESE T. MANZONE BERTONE L. RINALDI GIORGIO ALGEBRA U LATTES 20.5 Si Si No

3 C ITALIANO 8828607459 AMMANITI N.  IO NON HO PAURA U EINAUDI SCUOLA 10.4 Si No No

3 C STORIA 8869642461 CAROTTI  ARCO DEL TEMPO (L') VOL. 3 3 GARZANTI SCUOLA 19.2 Si No No

3 C TECNOLOGIA 8808096459 PACI G.  MONDO DELLA TECNICA U ZANICHELLI 30.5 No No No

3 C ITALIANO GRAMMATICA 8835093732 BONALUME M.L. FAZI R. PERNA A. MULTILIBRO DI ITALIANO U LA SCUOLA EDITRICE 26.5 No No No

3 C FRANCESE 8808097358 BOCH R.  BOCH. DIZIONARIO DI FRANCESE 4ED. U ZANICHELLI 71.8 No No Si

3 C ARTE E IMMAGINE 8845132668 NORIS FERNANDO AJOM PAOLA NUOVO ART- SAPER VEDERE SAPER FARE SET TOMI 1+2+3 U FABBRI EDITORI 26.6 No No No

3 C SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 8839300899 FIORINI BOCCHI CORETTI NON SOLO SPORT U MARIETTI SCUOLA 16.7 No No No

3 C INGLESE 0582854865 IORI F. PEDRAZZINI L. MARIANI L. ALBUM 3 SLIM (STUDENT'S BOOK - WORKBOOK - CD) 3 LONGMAN 17.3 No Si No

3 C FRANCESE 8849409753 GALLON FABIENNE  EXTRA! 3 PETRINI 15.1 No Si No


